
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
AKTI �UPANIJSKOG POGLAVARSTVA: 

 
 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o Planu  rashoda za nabavu
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini u osnovnom �kolstvu Po�e�ko-
slavonske �upanije u 2007. godini 

 
2. Odluka o dodjeli posebne stipendije Po�e�ko-slavonske 

�upanije 
 

3. Zaključak o očitovanju na ponudu za kupnju kulturnog dobra 
 
 
 

O S T A L O : 
 
1. Ispravak Odluke o stipendiji Po�e�ko-slavonske �upanije 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
 
 
 
 
3 
 
 
3 
 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj 11   �   Po�ega, 10. srpnja 2007. godine 

ISSN 1845- 9021



Stranica 2                                                          PO�E�KO-SLAVONSKI SLU�BENI GLASNIK  broj 11/2007 
_______________________________________________________________________________________  
 
AKTI �UPANIJSKOG 
POGLAVARSTVA: 
_____________________________________ 
 

Na temelju točke V. Odluke o 
kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba 
osnovnog �kolstva u 2007. godini (�NN�, br. 
143/06.), te na temelju članka 48. Statuta 
Po�e�ko-slavonske �upanije ("Po�e�ko -
slavonski slu�beni glasnik", br. 10/01, 2/03, 
7/06 i 15/06), �upanijsko poglavarstvo na 14. 
sjednici, odr�anoj 14. srpnja 2007. godine 
donijelo je   

 
O D L U K U  

o izmjeni i dopuni Odluke o Planu rashoda 
za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini u osnovnom �kolstvu  

Po�e�ko-slavonske �upanije u 2007. godini 
 
 

1. 
 

U Odluci o Planu rashoda za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj imovini u 
osnovnom �kolstvu Po�e�ko - slavonske 
�upanije (�Po�e�ko - slavonski slu�beni 
glasnik�, br. 1/07.), u točki 2. tablica mijenja 
se i glasi:   

Planirana sredstva za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj imovini osnovnih 
�kola Po�e�ko-slavonske �upanije za 2007. 
godinu u iznosu od 3.244.205,00 kuna  
raspoređuju se: 

 

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE I DODATNA 
ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI OSNOVNIH �KOLA U 2007.GOD. 

NAZIV �KOLE NAMJENA I OPIS RADOVA VRIJEDNOST 
ULAGANJA 

O� I.G.KOVAČIĆ, VELIKA Izgradnja �portske dvorane - 
otplata anuiteta iskori�tenog kredita 1.198.000,00

O� "MLADOST" JAK�IĆ Izgradnja �portske dvorane - 
otplata anuiteta iskori�tenog kredita 622.000,00

O� V.KORAJCA, KAPTOL Izgradnja �portske dvorane - 
otplata anuiteta iskori�tenog kredita 1.028.000,00

O� FRA KAJE AD�IĆA 
,PLETERNICA 
P� BUČJE 

Opremanje  prostora u P� Bučje 56.649,42

O� FRA KAJE AD�IĆA 
,PLETERNICA 
P� BUČJE 

Opremanje vanjskog igrali�ta u P�   
Bučje 35.990,00

O� FRA KAJE AD�IĆA 
,PLETERNICA 
P� BUČJE 

Uvođenje centralnog grijanja na plin 
u P� Bučje 123.683,49

O� BRAĆE RADIĆA, PAKRAC Izmjena stolarije na zgradi matične  
�kole 179.882,09

UKUPNO   3.244.205,00
                                                                        

2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u "Po�e�ko-slavonskom slu�benom 
glasniku".  

  
 

�UPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 PO�E�KO-SLAVONSKE �UPANIJE 

 



PO�E�KO-SLAVONSKI SLU�BENI GLASNIK broj 11/2007                                                            Stranica 3  
_______________________________________________________________________________________ 
 
KLASA: 022-05/07-05/14 
Ur. broj: 2177/1-01-05/2-07-4 
Po�ega, 10. srpnja 2007. godine 
 

� U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

_____________________________________ 
 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. 
Odluke o stipendiji (�Po�e�ko-slavonski 
slu�beni glasnik�, br. 3/07 i 5/07) i članka 48. 
Statuta Po�e�ko - slavonske �upanije 
("Po�e�ko-slavonski slu�beni glasnik" br. 
10/01, 2/03, 7/06, 15/06) �upanijsko 
poglavarstvo Po�e�ko-slavonske �upanije na 
14. sjednici odr�anoj 10. srpnja 2007. godine 
donijelo je 
 

O D L U K U 
o dodjeli posebne stipendije  
Po�e�ko-slavonske �upanije 

 
 

I. 
 
 Andrei Bekić, učenici II. razreda 
Ekonomske �kole u Po�egi, dodjeljuje se 
posebna stipendija Po�e�ko-slavonske 
�upanije. 
 
 Imenovana je postigla izuzetne 
rezultate u području �porta, osvojiv�i prvo 
mjesto na europskom natjecanju u judu, te se 
ocjenjuje da je �kolovanje i usavr�avanje 
učenice značajno za razvoj hrvatskog �porta. 
 

 
II. 

 
 Posebna stipendija iz prethodne točke 
iznosi 500,00 kuna mjesečno i dodjeljuje od 
početka �kolske 2007/08. godine do zavr�etka 
srednje �kole. 

 
 

III. 
 

Ova Odluka objavit će se u �Po�e�ko-
slavonskom slu�benom glasniku�. 

 
�UPANIJSKO POGLAVARSTVO 

 PO�E�KO-SLAVONSKE �UPANIJE 
 
KLASA: 022-05/07-05/14 
Ur. broj: 2177/1-05-05/2-07-6 
Po�ega, 10. srpnja 2007. godine 
 

� U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

_____________________________________ 
 

 
Na temelju članka 48. Statuta 

Po�e�ko-slavonske �upanije ("Po�e�ko-
slavonski slu�beni glasnik" br. 10/01, 2/03, 
7/06, 15/06) �upanijsko poglavarstvo 
Po�e�ko-slavonske �upanije na 14. sjednici 
odr�anoj 10. srpnja 2007. godine donijelo je 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o očitovanju na ponudu za kupnju 

kulturnog dobra 
 
 

I. 
 

Prihvaća se ponuda vlasnice Marije 
Čop iz Dolca za otkup Arheolo�ke zone 
��a�nice� i �Katuni�ća� kod naselja Dolac, 
(k.č.br. 225, z.k.ul. 61, k.o. Dolac) povr�ine 
1.920 četvornih metara, po cijeni do 
40.320,00 kuna. 

 
 

II. 
 

Ovla�ćuje se �upan za zaključivanje 
ugovora o otkupu ponuđene nekretnine iz 1. 
točke koja je pod preventivnom za�titom 
sukladno Zakonu o za�titi i očuvanju 
kulturnih dobara. 
 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u 
�Po�e�ko-slavonskom slu�benom glasniku�. 

 
 



PO�E�KO-SLAVONSKI SLU�BENI GLASNIK 
_________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Po�e�ko-slavonska �upanija ▪ www.pszupanija.hr ▪ Odgovorni urednik: Branka Starčević Tesari 

▪ Redakcija: Tajni�tvo Po�e�ko-slavonske �upanije, �upanijska 7 
▪ Tel: 034/290-251; Fax: 034/290-252  ▪ Tisak: Tajni�tvo Po�e�ko-slavonske �upanije 

▪ Godi�nja pretplata: 150,00 kn 

�UPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 PO�E�KO-SLAVONSKE �UPANIJE 

 
 

KLASA: 022-05/07-05/14 
Ur. broj: 2177/1-05-05/2-07-5 
Po�ega, 10. srpnja 2007. godine 
 
 

� U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
O S T A L O : 
__________________________________ 
 

Uvidom u izvornik tekstova akata 
objavljenih u �Po�e�ko-slavonskom 
slu�benom glasniku� br. 3. od 16. o�ujka 
2007. godine utvrđena je pogre�ka, te se 
daje sljedeći   

 
 

I S P R A V A K 
 

 
U tekstu Odluke o stipendiji 

Po�e�ko-slavonske �upanije na 40. stranici, 
u članku 15. stavak 1. iza riječi �znanosti� 
treba stajati zarez, te riječi�kulture i 
�porta.� 

 
Ispravljeni tekst članka 15. stavak 

1. glasi: 
 

�Na prijedlog Komisije, 
Poglavarstvo �upanije mo�e donijeti 
Odluku o dodjeli posebnih stipendija i 
pomoći u slučajevima kada ocijeni da je 
�kolovanje i usavr�avanje pojedinog 
učenika ili studenta značajno za razvoj 
hrvatske znanosti, kulture i �porta.� 

 
 
KLASA: 022-05/07-01/16 
Ur.broj: 2177/1-05- 05/2-07-1 
U Po�egi, 9. srpnja 2007. godine 
 
 

ODGOVORNI UREDNIK 
Branka Starčević Tesari, dipl.iur., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


